
 

 

UCHWAŁA NR IV/71/24 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566 t.j), art. 211 i art. 212 oraz 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach / 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm./ oraz Uchwały Nr LXIX/1180/23 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów  bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. 

w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe z tytułu odsetek od lokat 

wolnych środków budżetowych oraz od środków na rachunkach bankowych o kwotę 706.994,-zł. 

2. Zmiany planu dochodów  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r. o kwotę 

173.239,-zł, z tego: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała działalność 

o kwotę 3.960,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 3.960,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych 3.960,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3.960,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

2) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 

149.279,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 149.279,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych 149.279,-zł 

z tego na: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 2908



- wynagrodzenia i składki od nich naliczane     - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 149.279,-zł 

b) wydatki majątkowe        - 

3) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92120 – Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 20.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące 20.000,-zł 

b) wydatki majątkowe  - 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2024 r.  

o kwotę 880.233,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 519.553,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 360.680,-zł. 

5. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 4 zwiększa się plan wydatków, z tego: 

1) w dziale 630 – Turystyka o kwotę 186.684,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki o kwotę 169.279,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące 99.279,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące 99.279,-zł 

ab) wydatki majątkowe 70.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 70.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych   - 

b) w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 17.405,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące 17.405,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące 17.405,-zł 

bb) wydatki majątkowe  - 

2) w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 111.488,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 99.488,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące 29.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 29.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe 70.488,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 70.488,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

b) w rozdziale 70095 – Pozostała działalność o kwotę 12.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące         - 

bb) wydatki majątkowe  12.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 12.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych     - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2908



3) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 100.000,-zł, 

w tym: 

a) wydatki bieżące 100.000,-zł 

w tym wydatki jednostek budżetowych 100.000,-zł 

z tego na: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100.000,-zł  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 

b) wydatki majątkowe  - 

4) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 40.000,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące      20.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące    20.000,-zł 

ab) wydatki majątkowe       - 

b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 20.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące       - 

bb) wydatki majątkowe       20.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 20.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

5) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85157 – Staże i specjalizacje medyczne o kwotę 97.169,-zł, 

w tym:    

a) wydatki bieżące         97.169,-zł 

w tym: 

aa) wydatki jednostek budżetowych 5.369,-zł 

z tego na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5.369,-zł 

ab) dotacja na zadania bieżące     91.800,-zł 

b) wydatki majątkowe       - 

6) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 – Pozostała działalność 

o kwotę 99.600,-zł, z tego: 

a) wydatki bieżące         - 

b) wydatki majątkowe        99.600,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 99.600,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

7) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 175.700,-zł,  

z tego: 

a) w rozdziale 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2908



104.700,-zł, w tym: 

aa) wydatki bieżące 64.700,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 64.700,-zł 

ab) wydatki majątkowe 40.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

b) w rozdziale 92195 – Pozostała działalność o kwotę 71.000,-zł, w tym: 

ba) wydatki bieżące   60.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące 60.000,-zł 

bb) wydatki majątkowe 11.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 11.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

8) w dziale 926 – Kultura fizyczna w rozdziale 92695 – Pozostała działalność o kwotę 69.592,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       32.000,-zł 

w tym dotacja na zadania bieżące     32.000,-zł 

b) wydatki majątkowe       37.592,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne     37.592,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych      - 

6. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dotacje określone w: 

1) § 1 ust. 3 pkt 3 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów publicznych - 

jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 

2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 20.000,-zł, 

2) § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych - gmin na realizację zadań własnych w ramach konkursu „Czas na Podkarpackie – edycja I” 

w kwocie 99.279,-zł, 

3) § 1 ust. 5 pkt 1 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 17.405,-zł, 

4) § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 29.000,-zł, 

5) § 1 ust. 5 pkt 4 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 20.000,-zł, 

6) § 1 ust. 5 pkt 5 stanowią zwrot do Wojewody Podkarpackiego części dotacji wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości na pokrycie kosztów staży 

podyplomowych lekarzy i lekarzy dentystów w kwocie 91.800,-zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2908



7) § 1 ust. 5 pkt 7 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 64.700,-zł, 

8) § 1 ust. 5 pkt 7 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 60.000,-zł, 

9) § 1 ust. 5 pkt 8 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów publicznych - 

jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 

2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 32.000,-zł. 

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w:  

1) § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 70.000,-zł, w tym dla: 

a) jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 

2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 20.000,-zł, 

b) gmin na realizację zadań własnych w ramach konkursu „Czas na Podkarpackie – edycja I” w kwocie 

50.000,-zł, 

2) § 1 ust. 5 pkt 2 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 70.488,-zł, 

3) § 1 ust. 5 pkt 2 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 12.000,-zł, 

4) § 1 ust. 5 pkt 4 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 20.000,-zł, 

5) § 1 ust. 5 pkt 6 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów publicznych - 

jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 

2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 99.600,-zł, 

6) § 1 ust. 5 pkt 7 lit. a stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 40.000,-zł, 

7) § 1 ust. 5 pkt 7 lit. b stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów 

publicznych - jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na 

lata 2021 - 2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 11.000,-zł, 

8) § 1 ust. 5 pkt 8 stanowią dotacje celowe na pomoc finansową dla jednostek sektora finansów publicznych - 

jednostek samorządu terytorialnego w ramach „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2021 - 

2025” na działania służące realizacji Sołeckich Strategii Rozwoju Wsi  w kwocie 37.592,-zł. 

§ 3. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek krótkoterminowych udzielanych przez Zarząd 

Województwa Podkarpackiego w roku budżetowym 2024 r. na kwotę 

2.500.000,-zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2908



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2908



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2908


		2024-06-28T11:11:38+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




